
UCHWAŁA NR LVIII/401/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 54 801 306,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 39 765 486,92 zł, 

b) dochody majątkowe - 15 035 819,08 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą . 52 682 506,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 41 063 217,86 zł, 

b) wydatki majątkowe - 11 619.288,14 zł, 

3) wynikiem finansowym – nadwyżka w kwocie 2 118 800,00 zł,. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4210D9B3-0B26-4EC7-B85F-D215039BD676. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

700 63 047,00

70005 63 047,00

0470 63 047,00

900 479 773,00

90001 479 773,00

6257

479 773,00

542 820,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Razem:

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/401/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 23 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4210D9B3-0B26-4EC7-B85F-D215039BD676. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 470 000,00

70005 470 000,00

6059 470 000,00

853 72 820,00

85395 72 820,00

4010 40 000,00

4110 6 840,00

4120 980,00

4210 20 000,00

4300 5 000,00

542 820,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/401/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 23 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4210D9B3-0B26-4EC7-B85F-D215039BD676. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

